
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 31 B - Herren 50 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Bad Karlshafen 7 6:1 46:17 98:41 718:487
2 TV Hofgeismar II 7 5:2 40:23 87:54 693:577
3 TC Niestetal 7 5:2 36:27 76:58 628:526
4 TV Reinhardshagen 7 4:3 39:24 86:50 693:488
5 TC Trendelburg 7 4:3 32:31 69:68 588:590
6 TSG Ahnatal II 7 3:4 29:34 59:72 503:541
7 TC Söhrewald II 7 1:6 25:38 58:84 592:727
8 GW Immenhausen II 7 0:7 5:58 12:118 273:752

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2004 TC Söhrewald II

TC Niestetal
BW Bad Karlshafen

TSG Ahnatal II
TV Hofgeismar II
TC Trendelburg

2:7
6:3
7:2

Sa. 15.05.2004 TV Hofgeismar II
TV Reinhardshagen
TSG Ahnatal II
TC Trendelburg

BW Bad Karlshafen
TC Niestetal
GW Immenhausen II
TC Söhrewald II

6:3
4:5
8:1
6:3

So. 16.05.2004 14:00 GW Immenhausen II TV Reinhardshagen 0:9
Sa. 22.05.2004 TC Niestetal

TV Hofgeismar II
TSG Ahnatal II
TC Trendelburg

5:4
3:6

Sa. 05.06.2004 TV Reinhardshagen
TSG Ahnatal II
TC Söhrewald II
TC Trendelburg

TV Hofgeismar II
BW Bad Karlshafen
TC Niestetal
GW Immenhausen II

4:5
2:7
2:7
7:2

Mo.14.06.2004 18:00 BW Bad Karlshafen TV Reinhardshagen 7:2
Sa. 19.06.2004 TV Hofgeismar II

TC Niestetal
BW Bad Karlshafen
TV Reinhardshagen

TSG Ahnatal II
GW Immenhausen II
TC Söhrewald II
TC Trendelburg

9:0
8:1
6:3
6:3

Sa. 26.06.2004 TSG Ahnatal II
TC Söhrewald II
GW Immenhausen II
TC Trendelburg

TV Reinhardshagen
TV Hofgeismar II
BW Bad Karlshafen
TC Niestetal

1:8
3:6
0:9
6:3

So. 27.06.2004 14:00 GW Immenhausen II TC Söhrewald II 0:9
Sa. 03.07.2004 TV Hofgeismar II

TV Reinhardshagen
BW Bad Karlshafen
TSG Ahnatal II

GW Immenhausen II
TC Söhrewald II
TC Niestetal
TC Trendelburg

8:1
6:3
7:2
7:2
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